PORTARIA N.º 1186/2018 – REITORIA/UNESPAR

(REVOGADA PELA PORTARIAS Nº 713 E 811/2021 REITORIA/UNESPAR)

Designa a Comissão Permanente de
Procedimentos Patrimoniais da Unespar.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o Decreto 8955, de 06 de março de 2018 e a Resolução

Conjunta SEAP/SEFA/CGE nº 01/2018, de 21 de junho de 2018;

considerando o processo protocolado sob o nº 15.477.180-8

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Comissão Permanente de Procedimentos Patrimoniais

- COPPA da Unespar, conforme segue:

Rogério Ribeiro, RG 4.134.965-4

Lindinalva Rocha de Souza, RG 6.465.926-0

Edson da Silva, RG 3.326.822-0

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 12 de dezembro de 2018.

Antonio Carlos Aleixo

Reitor

Antonio Carlos AleixoReitor